
特定非営利活動法人東連ジャパン

合計
Ⅰ　資産の部

１、流動資産
現金 0
預金 1,743,063

流動資産　合計 1,743,063 1,743,063

２、固定資産
固定資産　合計 0

資産　合計 1,743,063 1, 743, 063

Ⅱ　負債の部
１、流動負債

未払金 0
預かり金(会費前払い 0
流動負債　合計 0 0

２、固定負債
固定負債　合計 0 0

負債　合計 0 0

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産 2,611,331 2,611,331
当期正味財産増減額 -868,268 -868,268

正味財産　合計 1,743,063 1,743,063

負債及び正味財産合計 1,743,063 1,743,063

（令和２年6月30日現在）
令和1年度　貸借対照表

科目 金額（単位：円）



Ⅰ 経常収益
1 受取会費

会員受取会費 160,000 160,000
2 受取寄附金

受取寄附金 800,000 800,000
3 事業収益

事業収益 0 0
4 その他

受取利息 17 17
雑収入 6,950 6,950

経常収益　合計 966,967 966,967

Ⅱ 経常費用の部
1 事業費

産業部会活動費補助　　
東連京都大会補助　　*１ 1,481,010
東連補助
事業費　計 1,481,010 1,481,010

2 管理費
人件費
事務所費用 300,000
事務費等　　　　　　　 53,793
銀行費用（振込手数料） 432
管理費　計 354,225 354,225

経常費用　合計 1,835,235 1,835,235

当期正味財産増減額 -868,268
前期繰越正味財産額 2,611,331
次期繰越正味財産額 1,743,063

令和1年度　活動計算書
令和元年7月1日から令和２年6月30日まで

科目 金額（単位：円）

特定非営利活動法人東連ジャパン



金額（単位：円）
Ⅰ　資産の部

１、流動資産
手元現金 0
みずほ銀行新宿南口支店 1,743,063
みずほ銀行京橋支店

流動資産　合計 1,743,063

２、固定資産
固定資産　合計 0

資産　合計 1,743,063

Ⅱ　負債の部
１、流動負債

未払い金 0
預かり金 0
流動負債　合計 0

２、固定負債
固定負債　合計 0

負債　合計 0

Ⅲ 正味財産 1,743,063

科目

令和1年度　財産目録
（令和2年５月27日現在）

特定非営利活動法人東連ジャパン



令和2年度予算（案）
令和2年7月1日から令和3年6月30日まで

学術部会 合計
Ⅰ 経常収益

1 受取会費
会員受取会費 160,000

2 受取寄附金
受取寄附金 800,000

3 事業収益
事業収益

4 その他
受取利息

経常収益　合計 960,000 960,000

Ⅱ 経常費用の部
1 事業費　　　モスクワ大会*１ 1,470,000

予備費 100,000
事業費　計 1,570,000 1,570,000

2 管理費
事務所費用 300,000
事務関係費 100,000
振込手数料等 10,000
管理費　計 410,000 410,000

経常費用　合計 1,980,000 1,980,000

当期正味財産増減額 -1,020,000 -1,020,000
前期繰越正味財産額 1,743,063 1,743,063
次期繰越正味財産額 723,063 723,063

*１

支給先 支出額 レート 備考 支出額（円）
日本 3,000 110 330,000
モンゴル                                        3,000 110 330,000
ベトナム                                        3,000 110 330,000
ネパール                                      330,000 330,000
事務局補佐                                  150,000 10万円×1名 150,000

  5万円×1名
計 1,470,000

科目 金額（単位：円）



令和1年度　NPO東連ジャパン事務局収支明細書（2019.7.1～2020.6.30）高橋貞三担当

　月　日 　　　　　　　明　　　細 収入 支出 残高 領収書

7月1日 前期繰越 0
7月1日 切手 560 -560
7月3日 会計より入金　事務所費用 300,000

ＡＳＣに振替 300,000 0
7月3日 会計より入金　事務所経費 100,000 99,440

残金振込手数料 108 99,332
7月12日 ７月定例理事会

会場費　京橋区民館 3,100 96,232 有
コピー代4Ｓ*10ｐ 400 95,832 有
園林閣　余剰金１０名*＠3000（26800） 3,200 99,032 有

8月18日 切手 328 98,704 有
8月23日 8月定例理事会

会場費　京橋区民館 1,900 96,804 有
コピー代4Ｓ*20ｐ 800 96,004 有
園林閣　余剰金7名*＠3000（18250） 2,750 98,754 有

8月26日 文具　フクヤ 2,410 96,344 有
寄付金請求書　コピー代3ｓ*100人 3,000 93,344 有
切手代＠82*100人 8,200 85,144 有
残業食５人　ロイヤルホスト 8,516 76,628 有
寄付金依頼状送付100通

8月27日 切手代 420 76,208
8月27日 実誠堂　名刺 2,592 73,616 有
9月3日 切手@82*7名 574 73,042 有
9月5日 切手@82*3名 246 72,736 有

9月27日 総会　18名　京橋区民館3号室 2,600 70,196 有
コピー代２０人*3ｓ 600 69,596 有
懇親会余剰　美味閣＠2500*11名＝27,500 1,000 70,596 有

10月7日 切手代 710 69,886 有
10月15日 切手代 404 69,482 有
10月28日 切手代 470 59,012 有
11月11日 切手代 605 68,407 有
11月15日 切手代 460 67,947 有
12月27日 弔花（前田惇先生） 11,000 56,947 有

1月8日 ハガキ代 630 56,317 有
2月3日 切手代 1,680 54,637 有

6月16日 切手代 1,260 53,377 有
6月30日 残金、会計に返金手数料 220 53,157 有

合計 406,950 353,793 53,157
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